UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 948 /PGD&ĐT-HĐNGLL
V/v Thay đổi thời gian

hiến máu tình nguyện năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 28  tháng 11  năm 2016

Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện.

  Ngày 03/11/2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo có công văn số 860/PGD&ĐT-HĐNGL về việc triển khai, tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia hiến máu tình nguyện năm 2016. Do điều kiện thực tế công việc, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi thời gian hiến máu như sau:
- Thời gian, địa điểm hiến máu: ½ ngày từ 7h00 ngày 04/12/2016, tại trường Tiểu học Kim Anh.
 - Các  nội dung khác thực hiện theo Công văn số 860/PGD&ĐT-HĐNGL ngày 03/11/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc nội dung công văn./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo, CV Phòng GDĐT;

- Các trường MN,TH,THCS;

- Lưu: VT, HĐNGLL.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Văn Khoát